



MASH RUNGSTED ApS

Niels Hemmingsens Gade 20 B, 1. 1
1153 København K
CVR-nr. 35875999

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2025

Stig Bergstrøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MASH RUNGSTED ApS

Niels Hemmingsens Gade 20 B, 1. 1

1153 København K

CVR-nr.: 35875999

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Jesper Boelskifte, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af drift af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser, resultatet for regnskabsåret 2024 som tilfredsstillende, og forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Det forventes dog fortsat, at markedet vil være præget af den generelle usikkerhed omkring købekraft i relation til rente- og inflationsudvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.392.769	7.821.530
Personaleomkostninger	1	(5.513.575)	(5.898.684)
Af- og nedskrivninger		(1.068.618)	(1.087.858)
Driftsresultat		810.576	834.988
Andre finansielle indtægter	2	81.516	35.451
Andre finansielle omkostninger	3	(63.923)	(104.487)
Resultat før skat		828.169	765.952
Skat af årets resultat	4	(193.340)	(177.338)
Årets resultat		634.829	588.614
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.900.000	500.000
Overført resultat		(1.265.171)	88.614
Resultatdisponering		634.829	588.614

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill		10.000	70.000
Immaterielle aktiver		10.000	70.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.430	133.455
Indretning af lejede lokaler		277.525	1.174.956
Materielle aktiver		346.955	1.308.411
Deposita		450.000	450.000
Finansielle aktiver		450.000	450.000
Anlægsaktiver		806.955	1.828.411
Råvarer og hjælpematerialer		617.416	485.345
Varebeholdninger		617.416	485.345
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		312.156	345.565
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.670.337	1.814.780
Andre tilgodehavender		0	114.971
Periodeafgrænsningsposter		13.477	22.404
Tilgodehavender		2.995.970	2.297.720
Likvide beholdninger		72.133	68.664
Omsætningsaktiver		3.685.519	2.851.729
Aktiver		4.492.474	4.680.140

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		36.006	1.301.177
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.900.000	500.000
Egenkapital		2.016.006	1.881.177
Udskudt skat		23.202	237.469
Hensatte forpligtelser		23.202	237.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.150.046	1.319.985
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	106.253
Skyldige sambeskatningsbidrag		407.607	393.579
Anden gæld		895.613	741.677
Kortfristede gældsforpligtelser		2.453.266	2.561.494
Gældsforpligtelser		2.453.266	2.561.494
Passiver		4.492.474	4.680.140
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.301.177	500.000	1.881.177
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(1.265.171)	1.900.000	634.829
Egenkapital ultimo	80.000	36.006	1.900.000	2.016.006

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	5.403.579	5.779.529
Andre omkostninger til social sikring	109.996	119.155
	5.513.575	5.898.684
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	15

2 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Renteindtægter i øvrigt	81.516	35.451
	81.516	35.451

3 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.058	37.838
Renteomkostninger i øvrigt	47.865	66.649
	63.923	104.487

4 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	407.607	393.579
Ændring af udskudt skat	(214.267)	(216.241)
	193.340	177.338

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 2 måneder per 31.12.2024. Husleje i opsigelsesperioden udgør minimum 1.032 t.kr., maksimumleje i samme periode udgør 1.262 t.kr.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Copenhagen Concept ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for moderselskabet Copenhagen Concepts ApS mellemværende med pengeinstitut deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på 10.000 t.kr. med pant i simple fordringer, goodwill m.v. samt driftsinventar og driftsmateriel.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Copenhagen Concept ApS, København
